* Gigismundus (Sigismondo) Gonzaga, (Mantuanus), Administrator des Bistums Aversa
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1524, Kardinaldiakon tit. s. Mariae novae 1506 Dezember 16, gest. 1525 Oktober 3.
Eubel, Hierarchia 3, 11 Nr. 13, 74, 126; LThK 4, 1051.

% Gregor von Starhemberg, seit 1494 Alleinbesitzer von Piihrnstein, gest. 1522. Vgl.
Weiff v. Starkenfels, Adel 394.

* Hedwig von Rosenberg, Frau Gregors von Starhemberg, gest. 1520.

130a.
1512 Mai 20, Passau
Bischof Wiguleus von Passau bestitigt die Bruderschaft der hl. Anna in
Steinbruch und verleiht einen Ablap.
Orig.: OO. Landesarchiv, Herrschaftsa. Eferding Urk. Nr. 2409, Perg. 31 c¢m br. X
21 c¢cm h., Plica 55 cm, Offizialatssiegel an Hanfschnur, Holzkapsel, rotes Wachs,
Dm. 5 cm.
Wigileus dei gratia episcopus Patauien(sis)! ad perpetuam rei memoriam.
Libenter iustis poscencium desideriis annuimus, per que divinus cultus
augetur, et Christi fideles in bona pace et unione salvatori nostro debitis
famulatis persolvant. Sane oblata nobis pro parte generosorum domini
Gregorii de Starhenberg et Hedwigis eius conthoralis ac omnium aliorum
et singulorum fratrum et sororum fraternitatis sancte Anne in capella
eiusdem in loco Lapicidine am Wynndberg infra limites ecclesie parrochialis
sancti Petri nostre diocesis erecte suplex peticio continebat, quomodo
nonnullas ordinaciones, quo vivis et defunctis certis honestis conditionibus
et modis cum observacionem divini cultus consuleretur ac salubris norma
daretur, conscripserint, ordinaverint et constituerint, prout et quemad-
modum in eisdem descriptis ordinationibus nobis exhibitis clarius vidimus
contineri, humiliter supplicantes, quatenus auctoritatem nostram ordinariam
ac robur perpetue firmitatis fraternitati et ordinationibus predictis adiicere
dignaremur; nos vero illorum pium et devotum zelum in domino commen-
dantes atque eorum iustam et rationabilem peticionem considerantes pro
divini cultus augmentacionem refrigerioque animarum Cristi fidelium
vivorum et defunctorum huiusmodi fraternitatem et ordinacionem, quas
racioni ac iuri conformes invenimus, in omnibus suis punctis, clausulis et
articulis sine tamen plebani loci preiudicio confirmandas, corroborandas et
approbandas duximus, corrobamus, approbamus et confirmamus per
presentes volentes et decernentes eas sic ut premittitur factis et ordinatis
robur habere perpetue firmitatis. Et ut fratres et sorores predicte frater-
nitatis aliorumque Christi fideles ad benefaciendis et devotionis opera
sincerius incitemus, omnibus et singulis Christi fidelibus contritis et
confessis, qui pro dicte fraternitatis ac divini cultus augmentacionem
manus porrexerint adiutrices et se participes illius efficiant, de omni-
potentis dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius
auctoritate confisi quadraginta dies criminalium et octoginta venialium
delictorum de iniunctis eis penitenciis misericorditer in domino relaxamus
harum testimonio litterarum sigilli nostri officialatus appensione muni-
tarum. Datum in civitate nostra Patauiensi die vigesima mensis maii anno
domini millesimo quingentesimo duodecimo.
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Recto: